
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 07 de agosto de 2020                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 023/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00h do dia 20 de 
agosto de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de 
Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL 023/2020, Objetivando o 
fornecimento de lubrificantes, aditivos, graxas e filtros para manutenção de veículos e equipamentos perti-
nentes a frota Municipal, Tipo: Menor Preço por lote, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro 
Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia 
06.08.2020 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião 
da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 06 de agosto de 2020.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

ERRATA DO RESUMO DO PRIMEIRO ADITIVO DE 
ADIÇÃO DO VALOR DO LITRO DO COMBUSTÍVEL.

CONTRATO ADITIVADO Nº01-03/2020.

No dia 30 de Julho de 2020 - Ano II – Nº 95 edição no site https://sai.io.org.br/ba/camarapocoes/Site/
DiarioOficial Primeiro Aditivo de Adição do Valor do Litro do Combustível. CONTRATO ADITIVADO 
Nº01-03/2020; Onde se lê Clausula Terceira da Vigência. Leia-se Clausula – Preço e Condição do Paga-
mento, demais dados permanecem inalterados.

Davi Soares Nascimento

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba,


